
 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna/RJ, CEP 28.300-000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 01 do Processo Seletivo do curso de Medicina, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS 
APROVADOS em Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina.  

 
São candidatos aprovados em Nova Chamada os classificados na ordem 81 a 124 da relação.  

 
A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no período de 04 de Novembro e 
05 de Novembro de 2022 na Modalidade Online, através do link: 
https://processoseletivo.afya.com.br/login. . 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 
STATUS 

81 TAMIRES MADEIRA COZENDEY DIAS 155 APROVADO 

82 PEDRO SIQUEIRA PESTANA GONÇALVES 174 APROVADO 

83 RODRIGO ALMEIDA BATISTA FILHO 137 APROVADO 

84 DAVI FRANÇA SOUZA 178 APROVADO 

85 EMANUELLE CRISTINE SILVA 703 APROVADO 

86 BIANCA CASTEGLIONE WINGLER 136 APROVADO 

87 TATIANA GOMES BARBOSA 054 APROVADO 

88 MARIA EDUARDA 171 APROVADO 

89 VIVIANE NUNES RODRIGUES 163 APROVADO 

90 MARIA EDUARDA SOUZA FESCINA DE ALMEIDA 141 APROVADO 

91 ALINE TENORIO DA SILVA 103 APROVADO 

92 ISABELLA SILVA COSTA 122 APROVADO 

93 VITÓRIA TOSTES MANGARAVITE 177 APROVADO 

94 LAIS BARRETO DE CARVALHO 162 APROVADO 

95 MARIANA SANGLARD DE CARVALHO OLIVEIRA 116 APROVADO 

97 LUCYANA FARIA DA SILVA 185 APROVADO 

98 MARIA JULIA PINHEIRO LOPES 192 APROVADO 

99 ANNY NAVEGA GOUVÊA 126 APROVADO 

100 RICARDO APRIGIO 033 APROVADO 

101 JAMYLLE MARIA ALMEIDA AREAS 136 APROVADO 

102 MARIA LUIZA LANHAS SANTAREM MUYLAERT PAES 179 APROVADO 

103 DANIELLE NASCIMENTO BERBERT 146 APROVADO 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM NOVA 
CHAMADA NO PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 

2023/1 PARA O CURSO DE MEDICINA 

https://processoseletivo.afya.com.br/login


 

104 JOSÉ BERNARDO SOUZA APOLINARIO RODRIGUES 168 APROVADO 

105 CAIO HERNRIQUE CORTAT MANHAES 176 APROVADO 

106 JULLIANA DE OLIVEIRA CAVALCANTE 049 APROVADO 

107 MARCO SOUSA HERCULANO DE LIMA 071 APROVADO 

108 LUANA MARQUES MARCIANO 021 APROVADO 

109 THALITA LOPES 172 APROVADO 

110 MARIA PAULA VELASCO AZEREDO 202 APROVADO 

111 CAROLINE ANDRADE DE SÁ 143 APROVADO 

112 LIVIA RODRIGUES DIAS 117 APROVADO 

113 MILENA BARCELOS COUTINHO 166 APROVADO 

114 EDUARDO RIBEIRO FERRACO 179 APROVADO 

115 MARIANA FONSECA MIRANDA 133 APROVADO 

116 LUIS FERNANDO ROMAO OLIVEIRA LEAL 144 APROVADO 

117 ANA LARA COTA GALVÃO 092 APROVADO 

118 LOHAYNE LESLIE PINTO GOMES PEDRA 116 APROVADO 

119 JULIANA RODRIGUES MUCCIOLO 192 APROVADO 

120 MICHELLE COELHO GUIMARAES 122 APROVADO 

121 PEDRO HENRIQUE PEDROSA AGUIAR 169 APROVADO 

122 ROBSON FERREIRA QUINTAO GOMES DE BRITTO 794 APROVADO 

123 EDUARDHA GILA GOMES BOUCHER 060 APROVADO 

124 LEONARDO RIBEIRO DA SILVA MOÇO 045 APROVADO 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 03 de novembro de 2022. 

 

 

 
UNIREDENTOR 

FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 



 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna/RJ, CEP 28.300-000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 01 do Processo Seletivo do curso de Medicina, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS 
APROVADOS na Primeira Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de 
Medicina.  

 
São candidatos aprovados na Primeira Chamada os classificados na ordem 1 a 80 da relação.  

 
A matrícula dos candidatos aprovados em Primeira Chamada ocorrerá no período de 31 de Outubro 
e 01 de Novembro de 2022 na Modalidade Online, através do link: 
https://processoseletivo.afya.com.br/login. . 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 
STATUS 

1 
GLADSTONE MARQUES BERTO 156 APROVADO 

2 
BHRAYAN WEYSSMANN SILVA GAYGHER 108 APROVADO 

3 
CONRADO PARENTE COUTINHO 132 APROVADO 

4 
GUSTAVO ROCHA PESSANHA 139 APROVADO 

5 
EDUARDO SILVA CRUSOÉ 198 APROVADO 

6 
EULÁLIA IZABEL PEIXOTO LEAL ZANIRATE  150 APROVADO 

7 
ANA LUIZA GONCALVES COUTINHO 119 APROVADO 

8 
RAÍSSA MARQUES GOMES MOTA 182 APROVADO 

9 
MELISSA OLMO PORTILHO MALHEIROS 076 APROVADO 

10 
LUCAS NASCIMENTO NAVEGA 149 APROVADO 

11 
ANA LUÍSA CAVALCANTI AMMA 144 APROVADO 

12 
TAYNÃ ROSA VENTURA 061 APROVADO 

13 
MARCELO IBRAHIM LANA 077 APROVADO 

14 
LANNA ALCURE BELMONTE 183 APROVADO 

15 
RENATA DOMINGUES GONÇALVES CAVEARI DE SOUSA 082 APROVADO 

16 
JULIA ALMEIDA FONSECA 130 APROVADO 

17 
ANAYATALLY BASTOS HOTTES 160 APROVADO 

18 
ANNA CAROLINA BICALHO SILVA 064 APROVADO 

19 
BERNARDO ESTEDUTO DE OLIVEIRA 115 APROVADO 

20 
FILIPE HADDAD ARAÚJO 088 APROVADO 

21 
GABRIEL LOUSADA RIBEIRO 160 APROVADO 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM PRIMEIRA 
CHAMADA NO PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 

2023/1 PARA O CURSO DE MEDICINA 

https://processoseletivo.afya.com.br/login


 

22 
SOFIA DE SOUZA FERNANDES RISCADO CAPUTI 157 APROVADO 

23 
LUIZA BARROS BRAGA 193 APROVADO 

24 
FERNANDO MIRANDA RIBEIRO DE MORAES 283 APROVADO 

25 
RAFAEL PEREIRA DE OLIVEIRA FONTES 167 APROVADO 

26 
INÁCIO CORREIA DE SOUZA 147 APROVADO 

27 
MARIA CLÁUDIA REIS OURIQUE DE AGUIAR 186 APROVADO 

28 
EMANUELLE KER GAMA NUNES CARVALHO 114 APROVADO 

29 
JÚLIA CARVALHO DAS VIRGENS 121 APROVADO 

30 
VICTOR HUGO NOGUEIRA PINTO 198 APROVADO 

31 
THAISA COIMBRA BATISTA 152 APROVADO 

32 
MARIA FERNANDA FERREIRA MONTECELLI 027 APROVADO 

33 
NICOLAS PIRES AGUIAR 165 APROVADO 

34 
VIVIANE DIAS RODRIGUES BARRETO 104 APROVADO 

35 
FERNANDA CAMPOS DE SOUZA TEIXEIRA 154 APROVADO 

36 
ANA LUÍZA NUSS CARVALHAL 134 APROVADO 

37 
AMANDA LIMA CAVALINI 183 APROVADO 

38 
ANA CLARA CORREA FREIRE BATISTA 159 APROVADO 

39 
MARIA FERNANDA FREIRE VELASCO 186 APROVADO 

40 
LAURA APARECIDA DE CASTRO APOLINÁRIO 137 APROVADO 

41 
LÍVIA ALVARENGA 168 APROVADO 

42 
RAQUEL COSTA DE CASTRO PORTES 070 APROVADO 

43 
MARIA CECÍLIA REIS OURIQUE DE AGUIAR 186 APROVADO 

44 
EMANUELE MARIA GAMA BATISTA 136 APROVADO 

45 
ANDRE ALBERTO FERREIRA MARTINS 108 APROVADO 

46 
KARLENE DE ANDRADE DOS SANTOS 130 APROVADO 

47 
VICTOR PERES GOMES AZEVEDO 130 APROVADO 

48 
BRUNO RODRIGUES GARCEZ BELLO 103 APROVADO 

49 
LETÍCIA DA SILVA ANTUNES 143 APROVADO 

50 
ALESSANDRO MEDEIROS PEDRO 087 APROVADO 

51 
CATARINA FONTANA GOMES 160 APROVADO 

52 
JULIANA GONÇALVES VASCONCELOS MIRANDA 150 APROVADO 

53 
AMANDA BRASIL BASILICO DA COSTA 132 APROVADO 



 

54 
HYAGO GOMES CORDEIRO 131 APROVADO 

55 
GABRIEL OLIVEIRA ALMEIDA 123 APROVADO 

56 
ITALO SANTANA 125 APROVADO 

57 
BRUNA OSTMANN GONZALEZ 184 APROVADO 

58 
RIADYLLA PITZR FONSECA GUIMARÃES 178 APROVADO 

59 
ISABELLY MACHADO SCHMIDT DE OLIVEIRA 206 APROVADO 

60 
HEMILLY GUIMARÃES LAMONICA 151 APROVADO 

61 
CLARA VITORIANO SILVA SOARES 104 APROVADO 

62 
MARIA CLARA AZEVEDO LIMA LOPES 125 APROVADO 

63 
JACKSON VULPI 124 APROVADO 

64 
MARCELO GONÇALVES SANTOS 150 APROVADO 

65 
PAMELA PAULUCIO NETO 145 APROVADO 

66 
ENZO PAULINI TEIXEIRA 142 APROVADO 

67 
ANA FLÁVIA LAGO FERREIRA NASCIMENTO 059 APROVADO 

68 
ARTHUR VIEIRA CRUZ 159 APROVADO 

69 
NATHALIA SEPULVEDA TERRA ALVES 118 APROVADO 

70 
ALICE RIBEIRO LOPES DA HORA 156 APROVADO 

71 
LUANA MORAES PERIN DA CRUZ 138 APROVADO 

72 
LETÍCIA COSTA PAES RIBEIRO 155 APROVADO 

73 
JULIA BARROS DE CARVALHO 110 APROVADO 

74 
ANNIE COUTINHO 147 APROVADO 

75 
LUANA DENADAI 121 APROVADO 

76 
ANA CLARA DE CASTRO OLIVEIRA 145 APROVADO 

77 
HELEN BEATRIZ FERREIRA DA CUNHA 022 APROVADO 

78 
NUNO TORRES MEDEIROS 145 APROVADO 

79 
MARIAH DE OLIVEIRA MARCOS 099 APROVADO 

80 
GABRIEL MACHADO ARCANJO 172 APROVADO 

 

ITAPERUNA – RJ , 28 de outubro de 2022. 
 

 
UNIREDENTOR 

FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 



 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Bairro Presidente Costa e Silva, Itaperuna/RJ, CEP 28.300-000, torna público, em conformidade com 
as disposições vigentes no Edital Nº 01 dos Processos Seletivos do Curso de Medicina, a LISTA 
PRELIMINAR DE CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS no Processo Seletivo 
Modalidade Online para o curso de Medicina. 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 
STATUS 

1 
GLADSTONE MARQUES BERTO 156 APROVADO 

2 
BHRAYAN WEYSSMANN SILVA GAYGHER 108 APROVADO 

3 
CONRADO PARENTE COUTINHO 132 APROVADO 

4 
GUSTAVO ROCHA PESSANHA 139 APROVADO 

5 
EDUARDO SILVA CRUSOÉ 198 APROVADO 

6 
EULÁLIA IZABEL PEIXOTO LEAL ZANIRATE  150 APROVADO 

7 
ANA LUIZA GONCALVES COUTINHO 119 APROVADO 

8 
RAÍSSA MARQUES GOMES MOTA 182 APROVADO 

9 
MELISSA OLMO PORTILHO MALHEIROS 076 APROVADO 

10 
LUCAS NASCIMENTO NAVEGA 149 APROVADO 

11 
ANA LUÍSA CAVALCANTI AMMA 144 APROVADO 

12 
TAYNÃ ROSA VENTURA 061 APROVADO 

13 
MARCELO IBRAHIM LANA 077 APROVADO 

14 
LANNA ALCURE BELMONTE 183 APROVADO 

15 
RENATA DOMINGUES GONÇALVES CAVEARI DE SOUSA 082 APROVADO 

16 
JULIA ALMEIDA FONSECA 130 APROVADO 

17 
ANAYATALLY BASTOS HOTTES 160 APROVADO 

18 
ANNA CAROLINA BICALHO SILVA 064 APROVADO 

19 
BERNARDO ESTEDUTO DE OLIVEIRA 115 APROVADO 

20 
FILIPE HADDAD ARAÚJO 088 APROVADO 

21 
GABRIEL LOUSADA RIBEIRO 160 APROVADO 

22 
SOFIA DE SOUZA FERNANDES RISCADO CAPUTI 157 APROVADO 

23 
LUIZA BARROS BRAGA 193 APROVADO 

24 
FERNANDO MIRANDA RIBEIRO DE MORAES 283 APROVADO 

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS APROVADOS E 
CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO MODALIDADE 

ONLINE 2023/1 PARA O CURSO DE MEDICINA 



 

25 
RAFAEL PEREIRA DE OLIVEIRA FONTES 167 APROVADO 

26 
INÁCIO CORREIA DE SOUZA 147 APROVADO 

27 
MARIA CLÁUDIA REIS OURIQUE DE AGUIAR 186 APROVADO 

28 
EMANUELLE KER GAMA NUNES CARVALHO 114 APROVADO 

29 
JÚLIA CARVALHO DAS VIRGENS 121 APROVADO 

30 
VICTOR HUGO NOGUEIRA PINTO 198 APROVADO 

31 
THAISA COIMBRA BATISTA 152 APROVADO 

32 
MARIA FERNANDA FERREIRA MONTECELLI 027 APROVADO 

33 
NICOLAS PIRES AGUIAR 165 APROVADO 

34 
VIVIANE DIAS RODRIGUES BARRETO 104 APROVADO 

35 
FERNANDA CAMPOS DE SOUZA TEIXEIRA 154 APROVADO 

36 
ANA LUÍZA NUSS CARVALHAL 134 APROVADO 

37 
AMANDA LIMA CAVALINI 183 APROVADO 

38 
ANA CLARA CORREA FREIRE BATISTA 159 APROVADO 

39 
MARIA FERNANDA FREIRE VELASCO 186 APROVADO 

40 
LAURA APARECIDA DE CASTRO APOLINÁRIO 137 APROVADO 

41 
LÍVIA ALVARENGA 168 APROVADO 

42 
RAQUEL COSTA DE CASTRO PORTES 070 APROVADO 

43 
MARIA CECÍLIA REIS OURIQUE DE AGUIAR 186 APROVADO 

44 
EMANUELE MARIA GAMA BATISTA 136 APROVADO 

45 
ANDRE ALBERTO FERREIRA MARTINS 108 APROVADO 

46 
KARLENE DE ANDRADE DOS SANTOS 130 APROVADO 

47 
VICTOR PERES GOMES AZEVEDO 130 APROVADO 

48 
BRUNO RODRIGUES GARCEZ BELLO 103 APROVADO 

49 
LETÍCIA DA SILVA ANTUNES 143 APROVADO 

50 
ALESSANDRO MEDEIROS PEDRO 087 APROVADO 

51 
CATARINA FONTANA GOMES 160 APROVADO 

52 
JULIANA GONÇALVES VASCONCELOS MIRANDA 150 APROVADO 

53 
AMANDA BRASIL BASILICO DA COSTA 132 APROVADO 

54 
HYAGO GOMES CORDEIRO 131 APROVADO 

55 
GABRIEL OLIVEIRA ALMEIDA 123 APROVADO 

56 
ITALO SANTANA 125 APROVADO 



 

57 
BRUNA OSTMANN GONZALEZ 184 APROVADO 

58 
RIADYLLA PITZR FONSECA GUIMARÃES 178 APROVADO 

59 
ISABELLY MACHADO SCHMIDT DE OLIVEIRA 206 APROVADO 

60 
HEMILLY GUIMARÃES LAMONICA 151 APROVADO 

61 
CLARA VITORIANO SILVA SOARES 104 APROVADO 

62 
MARIA CLARA AZEVEDO LIMA LOPES 125 APROVADO 

63 
JACKSON VULPI 124 APROVADO 

64 
MARCELO GONÇALVES SANTOS 150 APROVADO 

65 
PAMELA PAULUCIO NETO 145 APROVADO 

66 
ENZO PAULINI TEIXEIRA 142 APROVADO 

67 
ANA FLÁVIA LAGO FERREIRA NASCIMENTO 059 APROVADO 

68 
ARTHUR VIEIRA CRUZ 159 APROVADO 

69 
NATHALIA SEPULVEDA TERRA ALVES 118 APROVADO 

70 
ALICE RIBEIRO LOPES DA HORA 156 APROVADO 

71 
LUANA MORAES PERIN DA CRUZ 138 APROVADO 

72 
LETÍCIA COSTA PAES RIBEIRO 155 APROVADO 

73 
JULIA BARROS DE CARVALHO 110 APROVADO 

74 
ANNIE COUTINHO 147 APROVADO 

75 
LUANA DENADAI 121 APROVADO 

76 
ANA CLARA DE CASTRO OLIVEIRA 145 APROVADO 

77 
HELEN BEATRIZ FERREIRA DA CUNHA 022 APROVADO 

78 
NUNO TORRES MEDEIROS 145 APROVADO 

79 
MARIAH DE OLIVEIRA MARCOS 099 APROVADO 

80 
GABRIEL MACHADO ARCANJO 172 APROVADO 

81 
TAMIRES MADEIRA COZENDEY DIAS 155 CLASSIFICADO 

82 
PEDRO SIQUEIRA PESTANA GONÇALVES 174 CLASSIFICADO 

83 
RODRIGO ALMEIDA BATISTA FILHO 137 CLASSIFICADO 

84 
DAVI FRANÇA SOUZA 178 CLASSIFICADO 

85 
EMANUELLE CRISTINE SILVA 703 CLASSIFICADO 

86 
BIANCA CASTEGLIONE WINGLER 136 CLASSIFICADO 

87 
TATIANA GOMES BARBOSA 054 CLASSIFICADO 

88 
MARIA EDUARDA 171 CLASSIFICADO 



 

89 
VIVIANE NUNES RODRIGUES 163 CLASSIFICADO 

90 
MARIA EDUARDA SOUZA FESCINA DE ALMEIDA 141 CLASSIFICADO 

91 
ALINE TENORIO DA SILVA 103 CLASSIFICADO 

92 
ISABELLA SILVA COSTA 122 CLASSIFICADO 

93 
VITÓRIA TOSTES MANGARAVITE 177 CLASSIFICADO 

94 
LAIS BARRETO DE CARVALHO 162 CLASSIFICADO 

95 
MARIANA SANGLARD DE CARVALHO OLIVEIRA 116 CLASSIFICADO 

96 
LUCYANA FARIA DA SILVA 185 CLASSIFICADO 

97 
MARIA JULIA PINHEIRO LOPES 192 CLASSIFICADO 

98 
ANNY NAVEGA GOUVÊA 126 CLASSIFICADO 

99 
RICARDO APRIGIO 033 CLASSIFICADO 

100 
JAMYLLE MARIA ALMEIDA AREAS 136 CLASSIFICADO 

101 
MARIA LUIZA LANHAS SANTAREM MUYLAERT PAES 179 CLASSIFICADO 

102 
DANIELLE NASCIMENTO BERBERT 146 CLASSIFICADO 

103 
JOSÉ BERNARDO SOUZA APOLINARIO RODRIGUES 168 CLASSIFICADO 

104 
CAIO HERNRIQUE CORTAT MANHAES 176 CLASSIFICADO 

105 
JULLIANA DE OLIVEIRA CAVALCANTE 049 CLASSIFICADO 

106 
MARCO SOUSA HERCULANO DE LIMA 071 CLASSIFICADO 

107 
LUANA MARQUES MARCIANO 021 CLASSIFICADO 

108 
THALITA LOPES 172 CLASSIFICADO 

109 
MARIA PAULA VELASCO AZEREDO 202 CLASSIFICADO 

110 
CAROLINE ANDRADE DE SÁ 143 CLASSIFICADO 

111 
LIVIA RODRIGUES DIAS 117 CLASSIFICADO 

112 
MILENA BARCELOS COUTINHO 166 CLASSIFICADO 

113 
EDUARDO RIBEIRO FERRACO 179 CLASSIFICADO 

114 
MARIANA FONSECA MIRANDA 133 CLASSIFICADO 

115 
LUIS FERNANDO ROMAO OLIVEIRA LEAL 144 CLASSIFICADO 

116 
ANA LARA COTA GALVÃO 092 CLASSIFICADO 

117 
LOHAYNE LESLIE PINTO GOMES PEDRA 116 CLASSIFICADO 

118 
JULIANA RODRIGUES MUCCIOLO 192 CLASSIFICADO 

119 
MICHELLE COELHO GUIMARAES 122 CLASSIFICADO 

120 
PEDRO HENRIQUE PEDROSA AGUIAR 169 CLASSIFICADO 



 

121 
ROBSON FERREIRA QUINTAO GOMES DE BRITTO 794 CLASSIFICADO 

122 
EDUARDHA GILA GOMES BOUCHER 060 CLASSIFICADO 

123 
LEONARDO RIBEIRO DA SILVA MOÇO 045 CLASSIFICADO 

124 
DIEGO RIBEIRO SOARES 070 CLASSIFICADO 

125 
ESTÉFANY EGUEZ ALMEIDA SALVATIERRA 143 CLASSIFICADO 

126 
LETICIA RODRIGUES JACINTO 020 CLASSIFICADO 

127 
PATRICK LEANDRO BICOQUE HENRIQUES 123 CLASSIFICADO 

128 
ALEF JOSÉ MARUM SIMÃO 126 CLASSIFICADO 

129 
MIGUEL DA SILVA SOARES 206 CLASSIFICADO 

130 
MARIA EDUARDA BRAGA DIAS 174 CLASSIFICADO 

131 
FELIPE DUTRA HENRIQUES LOPES 113 CLASSIFICADO 

132 
MARIANA ANDRADE DAHER COSTA 130 CLASSIFICADO 

133 
GISELE MARIA VIANA MARTINS 056 CLASSIFICADO 

134 
JÚNIA REJANE TULHER 034 CLASSIFICADO 

135 
CLICIA SANTANA DA SILVA CAMPOS DE MELLO 100 CLASSIFICADO 

136 
LARA ANSELMET FILADELPHO 168 CLASSIFICADO 

137 
GABRIEL BOTELHO TAVARES 160 CLASSIFICADO 

138 
JOÃO VITOR DE SOUZA DEL ESPOSTI 141 CLASSIFICADO 

139 
LIVIA FONSECA LUCAS 156 CLASSIFICADO 

140 
RAYLLA PEREIRA DA SILVA ABREU 136 CLASSIFICADO 

141 
CASSIANO WANDERLEY RIBEIRO 125 CLASSIFICADO 

142 
ASSEF NACIF CHICRALA NUNES 123 CLASSIFICADO 

143 
ANA LUIZA CARDOSO NEVES REID 148 CLASSIFICADO 

144 
SARAH MOTTA CARVALHO 159 CLASSIFICADO 

145 
JARLIANE DE ALMEIDA NUNES PESSANHA 097 CLASSIFICADO 

146 
AUGUSTO BARROS DE MORAES 191 CLASSIFICADO 

147 
ANA CLARA LOUZADA BARREIRA 156 CLASSIFICADO 

148 
LAURA QUERES FERRAZ 148 CLASSIFICADO 

149 
MARIA CLARA AVANCI PINA  158 CLASSIFICADO 

150 
PEDRO HENRIQUE COSTA CARNEIRO 181 CLASSIFICADO 

151 
ANNY PEREIRA ALMEIDA DE SOUZA 178 CLASSIFICADO 

152 
MARCELO ZIBETTI 106 CLASSIFICADO 



 

153 
PEDRO HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA 497 CLASSIFICADO 

154 
AMANDA HILÁRIO BORGES DE SOUZA 138 CLASSIFICADO 

155 
AMANDA FERREIRA NOBRE 189 CLASSIFICADO 

156 
PEDRO HENRIQUE GOMES MARINHO 103 CLASSIFICADO 

157 
LILIANE PEREIRA DE LACERDA DIAS 053 CLASSIFICADO 

158 
NATHÁLIA ERTHAL RAMALHO RIBEIRO BORGES 148 CLASSIFICADO 

159 
MABEL CIRNE 032 CLASSIFICADO 

160 
BARBARA VASCONSELOS CONTADINI 207 CLASSIFICADO 

161 
CLARA HILÁRIO BORGES DE SOUZA. 138 CLASSIFICADO 

162 
LUIZ AUGUSTO GONÇALVES DA SILVA DUTRA BASTOS 146 CLASSIFICADO 

163 
FELLIPO MELLO MOREIRA 115 CLASSIFICADO 

164 
MARILENE ISABEL DA ROSA 027 CLASSIFICADO 

165 
GABRIELA ALVES LOCATELLI 186 CLASSIFICADO 

166 
JOÃO VITOR PEREIRA RIBEIRO 200 CLASSIFICADO 

167 
BERNARDO PEREIRA E SILVA 120 CLASSIFICADO 

168 
FERNANDA DE PAULA MARTINS 147 CLASSIFICADO 

169 
DIOGO SOARES BARBOSA 152 CLASSIFICADO 

170 
CAROLLINE CHAVES RANGEL BRITO SALLES 125 CLASSIFICADO 

171 
ISABELA CARVALHO PAES TEIXEIRA 134 CLASSIFICADO 

172 
LARISSA BARBOSA 100 CLASSIFICADO 

173 
GABRIELLY DE SOUZA TERRA DE MARTIN 155 CLASSIFICADO 

174 
PEDRO HENRIQUE FREITAS GOMES 095 CLASSIFICADO 

175 
JOSYELTON ARMANI DA SILVA 099 CLASSIFICADO 

176 
MARCELA ROSELLE QUINTANILHA DE OLIVEIRA 160 CLASSIFICADO 

177 
GABRIELLY OLIVEIRA DA SILVA COUTO 127 CLASSIFICADO 

178 
JULIA SANTOLINI CORREIA 153 CLASSIFICADO 

179 
LUIZ GUSTAVO ALCÂNTARA SOUZA 174 CLASSIFICADO 

180 
LUIS ANTONIO RESENDE ARAÚJO 150 CLASSIFICADO 

181 
DANIELLE DE SOUZA BARBOZA 168 CLASSIFICADO 

182 
MIRELA MOUNIR BOU CHACRA 120 CLASSIFICADO 

183 
HELENA MATAVELI CONRADO 217 CLASSIFICADO 

184 
JULIA FERREIRA NOBRE 189 CLASSIFICADO 



 

185 
MARIA LUIZA DE OLIVEIRA 393 CLASSIFICADO 

186 
MARIA KAROLINA PORTO VENANCIO 149 CLASSIFICADO 

187 
MARIA CLARA BONATO CAMATA MOREIRA 140 CLASSIFICADO 

 

ITAPERUNA – RJ , 26 de outubro de 2022. 
 

 
UNIREDENTOR 

FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 



 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna/RJ, CEP 28.300-000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes 
no Edital Nº 02 do Processo Seletivo do curso de Medicina, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS 
APROVADOS em Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de 
Medicina.  

 

São candidatos aprovados em Nova Chamada os classificados na ordem 57 a 59 da relação.  

 

A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no período de 27 de 
Janeiro e 28 de Janeiro de 2023 na modalidade Online, através do email 
matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 
STATUS 

57 ISABELA COSTA MARTINS 128 APROVADO 

58 CARLOS EDUARDO DA COSTA ALVES 166 APROVADO 

59 SAVIO MENDEZ CORREA 217 APROVADO 

 

ITAPERUNA – RJ , 26 de janeiro de 2023. 

 
UNIREDENTOR 

FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM NOVA CHAMADA NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/1 PARA O CURSO 

DE MEDICINA 

mailto:matricula.medicina@uniredentor.edu.br


 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna/RJ, CEP 28.300-000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes 
no Edital Nº 02 do Processo Seletivo do curso de Medicina, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS 
APROVADOS em Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de 
Medicina.  

 

São candidatos aprovados em Nova Chamada os classificados na ordem 55 e 56 da relação.  

 

A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no período de 12 de 
Janeiro e 13 de Janeiro de 2023 na modalidade Online, através do email 
matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 
STATUS 

55 MARIA ROSA XAVIER 064 APROVADO 

56 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS 140 APROVADO 

 

ITAPERUNA – RJ , 11 de janeiro de 2023. 

 
UNIREDENTOR 

FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM NOVA CHAMADA NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/1 PARA O CURSO 

DE MEDICINA 

mailto:matricula.medicina@uniredentor.edu.br


 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna/RJ, CEP 28.300-000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes 
no Edital Nº 02 do Processo Seletivo do curso de Medicina, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS 
APROVADOS em Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de 
Medicina.  

 

São candidatos aprovados em Nova Chamada os classificados na ordem 51 a 54 da relação.  

 

A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no período de 07 de 
Janeiro e 09 de Janeiro de 2023 na modalidade Online, através do email 
matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 
STATUS 

51 GABRIEL ROZA DE OLIVEIRA 197 APROVADO 

52 CAMILA FERREIRA MENA 157 APROVADO 

53 BÁRBARA CARVALHO MONTEIRO 174 APROVADO 

54 ANA LUISA AMARAL BRAGA 094 APROVADO 

 

ITAPERUNA – RJ , 06 de janeiro de 2023. 

 
UNIREDENTOR 

FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM NOVA CHAMADA NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/1 PARA O CURSO 

DE MEDICINA 

mailto:matricula.medicina@uniredentor.edu.br


 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna/RJ, CEP 28.300-000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes 
no Edital Nº 02 do Processo Seletivo do curso de Medicina, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS 
APROVADOS em Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de 
Medicina.  

 

São candidatos aprovados em Nova Chamada os classificados na ordem 48 a 50 da relação.  

 

A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no período de 04 de 
Janeiro e 05 de Janeiro de 2023 na modalidade Online, através do email 
matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 
STATUS 

48 RONALCO RENATO NEVES LIMA 117 APROVADO 

49 VICTORIA DE SOUSA LIMA 152 APROVADO 

50 STEFANNY DE OLIVEIRA CORRÊA 175 APROVADO 

 

ITAPERUNA – RJ , 03 de janeiro de 2023. 

 
UNIREDENTOR 

FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM NOVA CHAMADA NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/1 PARA O CURSO 

DE MEDICINA 

mailto:matricula.medicina@uniredentor.edu.br


 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 
1155, Itaperuna/RJ, CEP 28.300-000, torna público, em conformidade com as disposições 
vigentes no Edital Nº 02 do Processo Seletivo do curso de Medicina, a RELAÇÃO DE 
CANDIDATOS APROVADOS em Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para 
o curso de Medicina.  

 

São candidatos aprovados em Nova Chamada os classificados na ordem 37 a 47 da relação. 

 

A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no período de 29 de 
Dezembro e 30 de Dezembro de 2022 na modalidade Online, através do email 
matricula.medicina@uniredentor.edu.br. 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 
STATUS 

37 BARBARA MARTINS FERNANDES 142 APROVADO 

38 LUCAS NASSUR DE CASTRO 168 APROVADO 

39 PEDRO ROMANO FONSECA MANHAES 181 APROVADO 

40 RAFAEL NASCENTES MANHAES 139 APROVADO 

41 KAIO RIBEIRO DA SILVA 175 APROVADO 

42 ALINE DOFFINI SILVA 117 APROVADO 

43 GABRIELLY NUNES GONZAGA 155 APROVADO 

44 RENAN DI MINGO 066 APROVADO 

45 BRUNA MACEDO MARTINS  149 APROVADO 

46 KATHERINE VIANA MELO 148 APROVADO 

47 MARCELA DE OLIVEIRA PAES FERREIRA 166 APROVADO 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 28 de dezembro de 2022. 

 
 

UNIREDENTOR 
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM NOVA CHAMADA NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/1 PARA O CURSO 

DE MEDICINA 

mailto:matricula.medicina@uniredentor.edu.br


 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 
1155, Itaperuna/RJ, CEP 28.300-000, torna público, em conformidade com as disposições 
vigentes no Edital Nº 02 do Processo Seletivo do curso de Medicina, a RELAÇÃO DE 
CANDIDATOS APROVADOS em Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para 
o curso de Medicina.  

 

São candidatos aprovados em Nova Chamada os classificados na ordem 24 a 36 da relação. 

 

A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no período de 23 de 
Dezembro e 24 de Dezembro de 2022 na modalidade Online, através do email 
matricula.medicina@uniredentor.edu.br. 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 
STATUS 

24 MARIA ISAURA FERREIRA ROSA 687 APROVADO 

25 EMILY DIAS REIS 192 APROVADO 

26 JEAN MOREIRA DOS SANTOS 085 APROVADO 

27 ANDERSON GONÇALVES DOS SANTOS JUNIOR 143 APROVADO 

28 CAROLINA MENDES DE MORAES 458 APROVADO 

29 MARIA EDUARDA LAZZAROTTO RISSO CAMPOS 173 APROVADO 

30 LAURA TAVARES SOARES 196 APROVADO 

31 LARISSA ORPINELLI 392 APROVADO 

32 MYLLA MARIA DA SILVA BARBOSA ESPINOSA 151 APROVADO 

33 THOMAZ FUNARI NETO 423 APROVADO 

34 THALITA LOPES 172 APROVADO 

35 FERNANDA BEZE DE FARIA 023 APROVADO 

36 LORENA APARECIDA ROCHA LANA 704 APROVADO 

 

 

ITAPERUNA – RJ , 22 de dezembro de 2022. 

 
 

UNIREDENTOR 
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM NOVA CHAMADA NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/1 PARA O CURSO 

DE MEDICINA 

mailto:matricula.medicina@uniredentor.edu.br


 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 
1155, Itaperuna/RJ, CEP 28.300-000, torna público, em conformidade com as disposições 
vigentes no Edital Nº 02 do Processo Seletivo do curso de Medicina, a RELAÇÃO DE 
CANDIDATOS APROVADOS em Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para 
o curso de Medicina.  

 

São candidatos aprovados em Nova Chamada os classificados na ordem 16 a 23 da relação. 

 

A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no período de 20 de 
Dezembro e 21 de Dezembro de 2022 na modalidade Online, através do email 
matricula.medicina@uniredentor.edu.br. 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 
STATUS 

16 JULIA ARANTES CARDOSO 030 APROVADO 

17 JEANI CARVALHO RODRIGUES 148 APROVADO 

18 JÉSSICA ALMEIDA DE SOUZA 144 APROVADO 

19 AMANDA PEDROSA CHERIGATO 160 APROVADO 

20 LUIZA KARINA FONSECA ALMEIDA 029 APROVADO 

21 HELLEN DO AMARAL PEREIRA 168 APROVADO 

22 FERNANDA ALVES OLIVEIRA 130 APROVADO 

23 DIÓGENES BASTOS RODRIGUES 042 APROVADO 

 
 

ITAPERUNA – RJ , 19 de dezembro de 2022. 

 
 

UNIREDENTOR 
FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM NOVA CHAMADA NO 
PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/1 PARA O CURSO 

DE MEDICINA 

mailto:matricula.medicina@uniredentor.edu.br


 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 
1155, Itaperuna/RJ, CEP 28.300-000, torna público, em conformidade com as disposições 
vigentes no Edital Nº 02 do Processo Seletivo do curso de Medicina, a RELAÇÃO DE 
CANDIDATOS APROVADOS na Primeira Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online 
para o curso de Medicina.  

 

São candidatos aprovados na Primeira Chamada os classificados na ordem 1 a 15 da relação. 

 

A matrícula dos candidatos aprovados em Primeira Chamada ocorrerá no período de 17 de 
Dezembro e 19 de Dezembro de 2022 na modalidade Online, através do email 
matricula.medicina@uniredentor.edu.br . 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 
STATUS 

1 ANIZIA DA CRUZ SILVA 121 APROVADO 

2 PEDRO HENRIQUE ONGARATTO RANGEL 136 APROVADO 

3 EDUARDO ÁVILA ALMEIDA 137 APROVADO 

4 GUSTAVO CABRAL NOMINATO 128 APROVADO 

5 ISABELA TATAGIBA DUARTE 142 APROVADO 

6 MARCOS FILIPI FARIA DETONI 174 APROVADO 

7 MATHEUS MACIEL CORDEIRO 125 APROVADO 

8 ANGELITA DA COSTA AGUIAR 359 APROVADO 

9 CAIO MANOEL FERNANDES DA SILVA 142 APROVADO 

10 ANNA CLARA VIEIRA CARAMURU 027 APROVADO 

11 HYALINE MOURA BARBOSA 028 APROVADO 

12 LÍVIA HADDAD ARAÚJO 095 APROVADO 

13 LARA ROCHA AMARO 138 APROVADO 

14 ALCIMAR DE SOUZA WALDEMIRO 163 APROVADO 

15 YASMIN RIOS MANSUR 166 APROVADO 

 

ITAPERUNA – RJ , 16 de dezembro de 2022. 

 
UNIREDENTOR 

FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM PRIMEIRA CHAMADA 
NO PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/1 PARA O 

CURSO DE MEDICINA 

mailto:matricula.medicina@uniredentor.edu.br


 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situado à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Bairro Presidente Costa e Silva, Itaperuna/RJ, CEP 28.300-000, torna público, em 
conformidade com as disposições vigentes no Edital Nº 02 dos Processos Seletivos do Curso 
de Medicina, a LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS no 
Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina. 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 
STATUS 

1 ANIZIA DA CRUZ SILVA 121 APROVADO 

2 PEDRO HENRIQUE ONGARATTO RANGEL 136 APROVADO 

3 EDUARDO ÁVILA ALMEIDA 137 APROVADO 

4 GUSTAVO CABRAL NOMINATO 128 APROVADO 

5 ISABELA TATAGIBA DUARTE 142 APROVADO 

6 MARCOS FILIPI FARIA DETONI 174 APROVADO 

7 MATHEUS MACIEL CORDEIRO 125 APROVADO 

8 ANGELITA DA COSTA AGUIAR 359 APROVADO 

9 CAIO MANOEL FERNANDES DA SILVA 142 APROVADO 

10 ANNA CLARA VIEIRA CARAMURU 027 APROVADO 

11 HYALINE MOURA BARBOSA 028 APROVADO 

12 LÍVIA HADDAD ARAÚJO 095 APROVADO 

13 LARA ROCHA AMARO 138 APROVADO 

14 ALCIMAR DE SOUZA WALDEMIRO 163 APROVADO 

15 YASMIN RIOS MANSUR 166 APROVADO 

16 JULIA ARANTES CARDOSO 030 CLASSIFICADO 

17 JEANI CARVALHO RODRIGUES 148 CLASSIFICADO 

18 JÉSSICA ALMEIDA DE SOUZA 144 CLASSIFICADO 

19 AMANDA PEDROSA CHERIGATO 160 CLASSIFICADO 

20 LUIZA KARINA FONSECA ALMEIDA 029 CLASSIFICADO 

21 HELLEN DO AMARAL PEREIRA 168 CLASSIFICADO 

22 FERNANDA ALVES OLIVEIRA 130 CLASSIFICADO 

23 DIÓGENES BASTOS RODRIGUES 042 CLASSIFICADO 

24 MARIA ISAURA FERREIRA ROSA 687 CLASSIFICADO 

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS 
NO PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 2023/1 PARA O 

CURSO DE MEDICINA 



 

25 EMILY DIAS REIS 192 CLASSIFICADO 

26 JEAN MOREIRA DOS SANTOS 085 CLASSIFICADO 

27 ANDERSON GONÇALVES DOS SANTOS JUNIOR 143 CLASSIFICADO 

28 CAROLINA MENDES DE MORAES 458 CLASSIFICADO 

29 MARIA EDUARDA LAZZAROTTO RISSO CAMPOS 173 CLASSIFICADO 

30 LAURA TAVARES SOARES 196 CLASSIFICADO 

31 LARISSA ORPINELLI 392 CLASSIFICADO 

32 MYLLA MARIA DA SILVA BARBOSA ESPINOSA 151 CLASSIFICADO 

33 THOMAZ FUNARI NETO 423 CLASSIFICADO 

34 THALITA LOPES 172 CLASSIFICADO 

35 FERNANDA BEZE DE FARIA 023 CLASSIFICADO 

36 LORENA APARECIDA ROCHA LANA 704 CLASSIFICADO 

37 BARBARA MARTINS FERNANDES 142 CLASSIFICADO 

38 LUCAS NASSUR DE CASTRO 168 CLASSIFICADO 

39 PEDRO ROMANO FONSECA MANHAES 181 CLASSIFICADO 

40 RAFAEL NASCENTES MANHAES 139 CLASSIFICADO 

41 KAIO RIBEIRO DA SILVA 175 CLASSIFICADO 

42 ALINE DOFFINI SILVA 117 CLASSIFICADO 

43 GABRIELLY NUNES GONZAGA 155 CLASSIFICADO 

44 RENAN DI MINGO 066 CLASSIFICADO 

45 BRUNA MACEDO MARTINS  149 CLASSIFICADO 

46 KATHERINE VIANA MELO 148 CLASSIFICADO 

47 MARCELA DE OLIVEIRA PAES FERREIRA 166 CLASSIFICADO 

48 RONALCO RENATO NEVES LIMA 117 CLASSIFICADO 

49 VICTORIA DE SOUSA LIMA  152 CLASSIFICADO 

50 STEFANNY DE OLIVEIRA CORRÊA 175 CLASSIFICADO 

51 GABRIEL ROZA DE OLIVEIRA 197 CLASSIFICADO 

52 CAMILA FERREIRA MENA 157 CLASSIFICADO 

53 BÁRBARA CARVALHO MONTEIRO  174 CLASSIFICADO 

54 ANA LUISA AMARAL BRAGA 094 CLASSIFICADO 

55 MARIA ROSA XAVIER 064 CLASSIFICADO 



 

56 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS  140 CLASSIFICADO 

57 ISABELA COSTA MARTINS 128 CLASSIFICADO 

58 CARLOS EDUARDO DA COSTA ALVES 166 CLASSIFICADO 

59 SAVIO MENDEZ CORREA 217 CLASSIFICADO 

 

ITAPERUNA – RJ , 14 de dezembro de 2022. 

 
UNIREDENTOR 

FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 



 

 

 
 

O Reitor do CENTRO UNIVERSITÁRIO REDENTOR, situada à Avenida Presidente Dutra, nº 1155, 
Itaperuna/RJ, CEP 28.300-000, torna público, em conformidade com as disposições vigentes no 
Edital Nº 01 do Processo Seletivo do curso de Medicina, a RELAÇÃO DE CANDIDATOS 
APROVADOS na Nova Chamada no Processo Seletivo Modalidade Online para o curso de Medicina. 

 

São candidatos aprovados na Nova Chamada os classificados na ordem 125 a 191 da relação. 

 

A matrícula dos candidatos aprovados em Nova Chamada ocorrerá no período de 10 de Novembro e 
11 de Novembro de 2022 na Modalidade Online, através do link: 
https://processoseletivo.afya.com.br/login . 

 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO 
3 PRIMEIROS 

DÍGITOS DO CPF 
STATUS 

125 
DIEGO RIBEIRO SOARES 070 APROVADO 

126 
ESTÉFANY EGUEZ ALMEIDA SALVATIERRA 143 APROVADO 

127 
LETICIA RODRIGUES JACINTO 020 APROVADO 

128 
PATRICK LEANDRO BICOQUE HENRIQUES 123 APROVADO 

129 
ALEF JOSÉ MARUM SIMÃO 126 APROVADO 

130 
MIGUEL DA SILVA SOARES 206 APROVADO 

131 
MARIA EDUARDA BRAGA DIAS 174 APROVADO 

132 
FELIPE DUTRA HENRIQUES LOPES 113 APROVADO 

133 
MARIANA ANDRADE DAHER COSTA 130 APROVADO 

134 
GISELE MARIA VIANA MARTINS 056 APROVADO 

135 
JÚNIA REJANE TULHER 034 APROVADO 

137 
CLICIA SANTANA DA SILVA CAMPOS DE MELLO 100 APROVADO 

138 
LARA ANSELMET FILADELPHO 168 APROVADO 

139 
GABRIEL BOTELHO TAVARES 160 APROVADO 

140 
JOÃO VITOR DE SOUZA DEL ESPOSTI 141 APROVADO 

141 
LIVIA FONSECA LUCAS 156 APROVADO 

143 
RAYLLA PEREIRA DA SILVA ABREU 136 APROVADO 

144 
CASSIANO WANDERLEY RIBEIRO 125 APROVADO 

145 
ASSEF NACIF CHICRALA NUNES 123 APROVADO 

146 
ANA LUIZA CARDOSO NEVES REID 148 APROVADO 

147 
SARAH MOTTA CARVALHO 159 APROVADO 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM NOVA 
CHAMADA NO PROCESSO SELETIVO MODALIDADE ONLINE 

2023/1 PARA O CURSO DE MEDICINA 

https://processoseletivo.afya.com.br/login


 

148 
JARLIANE DE ALMEIDA NUNES PESSANHA 097 APROVADO 

149 
AUGUSTO BARROS DE MORAES 191 APROVADO 

150 
ANA CLARA LOUZADA BARREIRA 156 APROVADO 

151 
LAURA QUERES FERRAZ 148 APROVADO 

152 
MARIA CLARA AVANCI PINA  158 APROVADO 

153 
PEDRO HENRIQUE COSTA CARNEIRO 181 APROVADO 

154 
ANNY PEREIRA ALMEIDA DE SOUZA 178 APROVADO 

155 
MARCELO ZIBETTI 106 APROVADO 

156 
PEDRO HENRIQUE SOUZA DE OLIVEIRA 497 APROVADO 

157 
AMANDA HILÁRIO BORGES DE SOUZA 138 APROVADO 

158 
AMANDA FERREIRA NOBRE 189 APROVADO 

159 
PEDRO HENRIQUE GOMES MARINHO 103 APROVADO 

160 
LILIANE PEREIRA DE LACERDA DIAS 053 APROVADO 

161 
NATHÁLIA ERTHAL RAMALHO RIBEIRO BORGES 148 APROVADO 

162 
MABEL CIRNE 032 APROVADO 

163 
BARBARA VASCONSELOS CONTADINI 207 APROVADO 

164 
CLARA HILÁRIO BORGES DE SOUZA. 138 APROVADO 

165 
LUIZ AUGUSTO GONÇALVES DA SILVA DUTRA BASTOS 146 APROVADO 

166 
FELLIPO MELLO MOREIRA 115 APROVADO 

167 
MARILENE ISABEL DA ROSA 027 APROVADO 

169 
GABRIELA ALVES LOCATELLI 186 APROVADO 

170 
JOÃO VITOR PEREIRA RIBEIRO 200 APROVADO 

171 
BERNARDO PEREIRA E SILVA 120 APROVADO 

172 
FERNANDA DE PAULA MARTINS 147 APROVADO 

173 
DIOGO SOARES BARBOSA 152 APROVADO 

174 
CAROLLINE CHAVES RANGEL BRITO SALLES 125 APROVADO 

175 
ISABELA CARVALHO PAES TEIXEIRA 134 APROVADO 

176 
LARISSA BARBOSA 100 APROVADO 

177 
GABRIELLY DE SOUZA TERRA DE MARTIN 155 APROVADO 

178 
PEDRO HENRIQUE FREITAS GOMES 095 APROVADO 

179 
JOSYELTON ARMANI DA SILVA 099 APROVADO 

180 
MARCELA ROSELLE QUINTANILHA DE OLIVEIRA 160 APROVADO 



 

181 
GABRIELLY OLIVEIRA DA SILVA COUTO 127 APROVADO 

182 
JULIA SANTOLINI CORREIA 153 APROVADO 

183 
LUIZ GUSTAVO ALCÂNTARA SOUZA 174 APROVADO 

184 
LUIS ANTONIO RESENDE ARAÚJO 150 APROVADO 

185 
DANIELLE DE SOUZA BARBOZA 168 APROVADO 

186 
MIRELA MOUNIR BOU CHACRA 120 APROVADO 

187 
HELENA MATAVELI CONRADO 217 APROVADO 

188 
JULIA FERREIRA NOBRE 189 APROVADO 

189 
MARIA LUIZA DE OLIVEIRA 393 APROVADO 

190 
MARIA KAROLINA PORTO VENANCIO 149 APROVADO 

191 
MARIA CLARA BONATO CAMATA MOREIRA 140 APROVADO 

 

ITAPERUNA – RJ , 09 de novembro de 2022. 
 

 
UNIREDENTOR 

FELIPE VARGAS DOS SANTOS VICTOR 


